
SwissCityMarathon - Lucerne 2024
résultats

CityRun & CharityRun Frauen W30
rang nom an lieu Groupe/club temps écart min/km scratch

1. Süess Martina 93 Zug LK Zug 40:07 4:00 7.

2. Gertis Michaela 94 Wutöschingen LG Hohenfels 41:15 +1:08 4:07 9.

3. Ringgenberg Tiziana 94 Bern Sportteam 43:20 +3:13 4:19 14.

4. Stahnke Sandra 93 Fürigen 45:05 +4:58 4:30 23.

5. Carbia Lojo Rocio 93 Bern 45:13 +5:06 4:31 25.

6. Sternlicht Nadine 93 Baar Team Advantage 45:51 +5:44 4:35 29.

7. Weis Anja 92 Luzern 46:11 +6:04 4:37 32.

8. Kräling Carolin 91 Zürich 6:ZH Club 47:02 +6:55 4:42 37.

9. Deigentesch Manuela 93 Zürich 47:16 +7:09 4:43 39.

10. Yerly Nina 91 Luzern 47:32 +7:25 4:45 44.

11. Flückiger Tamara 94 Bern 47:35 +7:28 4:45 45.

12. Petersen Tatjana 94 Rotkreuz OSC Potsdam 47:50 +7:43 4:46 47.

13. Kühnle Fiona 91 Neuenkirch 48:19 +8:12 4:49 51.

14. Estermann Tabea 93 Zug 48:25 +8:18 4:50 54.

15. Keller Lisa 93 Waldshut-Tiengen LG Hohenfels 48:37 +8:30 4:51 58.

16. Janker Stefanie 92 Susten STB Running 48:38 +8:31 4:51 60.

17. Oberholzer Rahel 94 Dietfurt Oberholzer mit  Wil... 50:41 +10:34 5:04 92.

18. Rissotto Sophie 93 Luzern 50:46 +10:39 5:04 94.

19. Wyss Annika 91 Bern 51:04 +10:57 5:06 98.

20. Steiger Patricia 94 Rickenbach LU 52:37 +12:30 5:15 132.

21. von Wartburg Sandra 93 St.Gallen 52:43 +12:36 5:16 136.

22. Pürro Jasmin 91 Ennetbürgen Generali Running Fa... 53:09 +13:02 5:18 146.

23. Aebli Jolanda 94 Uetikon am See 53:09 +13:02 5:18 147.

24. Schmidmeister Katrin 91 Boniswil Coop Runners 53:15 +13:08 5:19 149.

25. Wyss Yvonne 92 Rothenburg LUKS 53:33 +13:26 5:21 163.

26. Georgopoulou Nikol 91 Luzern #JTI 53:47 +13:40 5:22 172.

27. Richenberger Svenja 91 Sempach 54:11 +14:04 5:25 189.

28. Basilio Irene 93 Zürich 54:16 +14:09 5:25 192.

29. Dincuff Elodie 93 Zürich 54:22 +14:15 5:26 195.

30. Birrer Laura 92 Bern 54:26 +14:19 5:26 197.

31. Bieganska Sinitta 90 Luzern LUKS 54:41 +14:34 5:28 202.

32. Favre Anya 90 Luzern 55:03 +14:56 5:30 216.

33. Gavric Jovana 94 Glattpark 55:15 +15:08 5:31 223.

34. Salge Nicole 91 Kriens LUKS 55:19 +15:12 5:31 227.

35. Semerad Simone 90 Luzern Roche Diagnostics I... 55:23 +15:16 5:32 231.

36. Bazzani Ilaria 92 Buochs Pilatus 55:23 +15:16 5:32 232.

37. Perrin Marion 94 St-Prex 55:24 +15:17 5:32 233.

38. Germain Fiona 90 Kriens 55:37 +15:30 5:33 242.

39. Buhlmann Alix 91 Zürich 55:39 +15:32 5:33 245.

40. Brantschen Ladina 92 Bern 55:40 +15:33 5:33 246.

41. Duss Andrea 93 Ruswil Röösli Transporte 55:56 +15:49 5:35 257.

42. Walti Marina 90 Emmen 55:56 +15:49 5:35 259.

43. Zimmermann Ronja 91 Rothenburg Röösli Transporte 56:05 +15:58 5:36 265.

44. Rademacher Franziska 94 Zürich 56:09 +16:02 5:36 267.

45. Shvetsova Maria 92 Mulhouse 56:11 +16:04 5:37 270.

46. O Mahony Una 94 Basel 56:21 +16:14 5:38 274.

47. Kunz Sarah 93 Bern 56:32 +16:25 5:39 283.

48. Weiland Jacqueline 93 Luzern LUKS 56:50 +16:43 5:40 296.

49. Kiefer Melina 94 Luzern 56:55 +16:48 5:41 300.

50. Roth Michèle 94 Zug 56:58 +16:51 5:41 303.

15.02.2026 11:12
1/5



SwissCityMarathon - Lucerne 2024
résultats

CityRun & CharityRun Frauen W30
rang nom an lieu Groupe/club temps écart min/km scratch

51. Tabalae Petronela 90 Luzern 57:03 +16:56 5:42 307.

52. Frey Katharina 91 Root 57:04 +16:57 5:42 308.

53. Ehmann Mitsue 92 Küsnacht 57:11 +17:04 5:43 312.

54. Shirley Yun Ning Ng 94 Singapore 57:14 +17:07 5:43 317.

55. John Sarah 94 Winterthur 57:18 +17:11 5:43 320.

56. Gorka Paulina 93 Aarburg Johnson & Johnson 57:23 +17:16 5:44 327.

57. Burri Angelina 93 Aarau Rohr 57:59 +17:52 5:47 348.

58. Gjergjaj Donika :* 94 Emmenbrücke OTTO'S AG 58:06 +17:59 5:48 353.

59. Steinsiepe Olivia 93 Luzern LUKS 58:14 +18:07 5:49 359.

60. Brandt Laura 93 Zürich 58:18 +18:11 5:49 365.

61. Odoni Claudia 93 Rothenburg 58:25 +18:18 5:50 370.

62. Troxler Chantal 93 Luzern 58:43 +18:36 5:52 384.

63. Mendes Tania 91 Bevaix 58:49 +18:42 5:52 390.

64. Wieczorek Denise Marie 93 Witten 58:50 +18:43 5:52 392.

65. Aschwanden Iris 92 Chur SC Seelisberg 59:04 +18:57 5:54 396.

66. Van Den Akker Anouk 94 Kriens 59:05 +18:58 5:54 397.

67. Felix Marisa Fiorella 94 Immensee 59:08 +19:01 5:54 399.

68. Esposito Gloria 94 Zürich 59:14 +19:07 5:55 405.

69. Pfenninger Martina 91 Gunzwil LUKS 59:29 +19:22 5:56 416.

70. Nard Mirella 94 Luzern 59:39 +19:32 5:57 422.

71. Imfeld Patricia 92 Alpnach Dorf 59:59 +19:52 5:59 446.

72. Rojas Victoria 90 Meggen 1:00:07 +20:00 6:00 454.

73. Baumann Nicole 90 Kriens Coiffeur HAUPTSAC... 1:00:11 +20:04 6:01 462.

74. Meierhans Melanie 92 Luzern 1:00:14 +20:07 6:01 464.

75. Cadisch Patricia 94 Bern 1:00:27 +20:20 6:02 472.

76. Rubailo Anna 91 Stockach 1:00:32 +20:25 6:03 477.

77. Bucher Sonja 90 Wattwil 1:00:32 +20:25 6:03 478.

78. Bauersfeld Cilgia 92 Schlieren 1:00:35 +20:28 6:03 480.

79. Burrell Aisling 91 Dornach 1:00:42 +20:35 6:04 484.

80. Ng’eno Everlyn 91 Basel 1:00:49 +20:42 6:04 488.

81. Pigot Kelly 93 Pulversheim 1:00:53 +20:46 6:05 489.

82. Bühler Milena 94 Malters Coop Runners 1:01:02 +20:55 6:06 494.

83. Bader Tamara 90 Solothurn 1:01:09 +21:02 6:06 508.

84. Kalbermatten Nicole 90 Ried-Brig 1:01:24 +21:17 6:08 513.

85. Higuera Ardila Sonia Lucia 92 Zürich 1:01:27 +21:20 6:08 517.

86. Sponagel Katharina 91 Luzern LUKS 1:01:38 +21:31 6:09 526.

87. Oesch Marcella 92 Lommiswil 1:01:38 +21:31 6:09 527.

88. Cozer Siviero Mariana 91 Zürich 1:01:46 +21:39 6:10 534.

89. Stalder Salomea 91 Luzern 1:01:52 +21:45 6:11 539.

90. Hodel Susan 90 Kriens 1:01:53 +21:46 6:11 540.

91. Planzer Katrin 91 Luzern 1:01:54 +21:47 6:11 542.

92. Wechsler Eliane 92 Sursee 1:02:19 +22:12 6:13 558.

93. Schalk-Robia Elisabeth 91 Thun Fielmann AG 1:02:26 +22:19 6:14 566.

94. Zurmühle Cora 93 Kägiswil #breitensport 1:02:30 +22:23 6:14 569.

95. Schaub Nicole 93 Basel lups - 10km Lauf 1:02:33 +22:26 6:15 575.

96. Kinman Melanie 92 Zug 1:02:35 +22:28 6:15 580.

97. Suarez Sabina 92 Sursee 1:02:43 +22:36 6:16 587.

98. Lienhard Maria 92 Nebikon LUKS 1:02:57 +22:50 6:17 598.

99. Stöckli Simone 92 Neuendorf 1:02:57 +22:50 6:17 599.

100. Basile Sophie 93 Zug 1:03:17 +23:10 6:19 617.

15.02.2026 11:12
2/5



SwissCityMarathon - Lucerne 2024
résultats

CityRun & CharityRun Frauen W30
rang nom an lieu Groupe/club temps écart min/km scratch

101. Dovoda Ana 90 Emmenbrücke 1:03:25 +23:18 6:20 624.

102. Codegoni Ester 91 Luxembourg 1:03:46 +23:39 6:22 633.

103. Vargas Marta 90 Bern Johnson & Johnson 1:03:51 +23:44 6:23 639.

104. Schenk Daria 92 Luzern LUKS 1:04:00 +23:53 6:23 647.

105. Schaub Michelle 94 Buchrain 1:04:11 +24:04 6:25 654.

106. Miralles Silvia 90 Zürich 1:04:33 +24:26 6:27 663.

107. Muzio Giulia 93 Basel 1:04:35 +24:28 6:27 664.

108. Hutter Amanda 92 Kriessern 1:04:35 +24:28 6:27 665.

109. Pollard Anna 92 Cham 1:04:41 +24:34 6:28 677.

110. Daza Olivella Laura Vanesa 91 Luzern Leuchter IT Solutions 1:04:51 +24:44 6:29 684.

111. Freitas Liliana 94 Dübendorf Fielmann AG 1:04:53 +24:46 6:29 685.

112. Knecht Ana Sofia 93 Zürich 1:04:55 +24:48 6:29 687.

113. Almeida Carolina 92 Basel 1:05:02 +24:55 6:30 690.

114. Warmuth Livia 93 Dietwil 1:05:04 +24:57 6:30 691.

115. Delgado Nathalie 93 Lachen SZ 1:05:14 +25:07 6:31 695.

116. Tomamichel Senajová Mi... 93 Lengnau BE 1:05:15 +25:08 6:31 697.

117. Häfliger Chantal 91 Buchrain 1:05:17 +25:10 6:31 699.

118. Anthamatten Jennifer 90 Luzern 1:05:35 +25:28 6:33 713.

119. Lötscher Sarah 91 Küssnacht am Rigi 1:05:49 +25:42 6:34 723.

120. Zimmermann Cristina 90 Lucerne 1:05:49 +25:42 6:34 724.

121. Andriulo Selena 94 Biel/Bienne 1:05:59 +25:52 6:35 733.

122. Van Der Heijden Kayleigh 94 Ettiswil Physiotherapie Zent... 1:06:19 +26:12 6:37 743.

123. Bachmann Stephanie 91 Zürich 1:06:36 +26:29 6:39 755.

124. Capozzolo Laura 91 Luzern Bechtle Gruppe Sch... 1:06:37 +26:30 6:39 756.

125. Meder-Graf Alenka 94 Buchs AG 1:06:38 +26:31 6:39 758.

126. Lee Claudia 92 Luzern 1:06:38 +26:31 6:39 759.

127. Gaskin Tiffany 93 Zürich 1:06:46 +26:39 6:40 762.

128. Castelain Laure 93 Zürich Johnson & Johnson 1:06:51 +26:44 6:41 764.

129. Castelain Charlotte 91 Zürich Johnson & Johnson 1:06:52 +26:45 6:41 765.

130. Bucher Stefani 90 Zürich 1:07:07 +27:00 6:42 775.

131. Brunner Ramona 90 Rothenburg 1:07:14 +27:07 6:43 782.

132. Brun Sarah 91 Boswil 1:07:16 +27:09 6:43 784.

133. Müller Andrea 93 Aettenschwil Swiss Lauftreff Cham 1:07:21 +27:14 6:44 787.

134. Lach Stina 92 Wolfhausen 1:07:24 +27:17 6:44 789.

135. Brechbühl Nuria 93 Luzern inprogress 1:07:38 +27:31 6:45 793.

136. Kanaraki Anastasia 91 Dübendorf 1:07:39 +27:32 6:45 796.

137. Hutter Laura 92 Kriens 1:07:59 +27:52 6:47 804.

138. Hermann Jessica 90 Zürich Schuhe an 1:08:13 +28:06 6:49 809.

139. Seibel Alina 94 Stans 1:08:34 +28:27 6:51 822.

140. Sunar-Müller Nadine 93 Luzern Coiffeur HAUPTSAC... 1:09:40 +29:33 6:57 857.

141. Verga Beatrice 92 Luzern 1:09:53 +29:46 6:59 862.

142. Luternauer Nina 91 Dagmersellen SPG Runners 1:09:58 +29:51 6:59 863.

143. Würzer Ursina 94 Winterthur 1:09:59 +29:52 6:59 865.

144. Matefi Bruna 93 Kriens 1:10:02 +29:55 7:00 868.

145. Rudin Rahel 93 Emmen Coiffeur HAUPTSAC... 1:10:56 +30:49 7:05 883.

146. Harder Tamara 91 Emmenbrücke 1:11:21 +31:14 7:08 893.

147. Lichtsteiner Janna 93 Zug RGCC 1:11:22 +31:15 7:08 894.

148. Elhariri Nora 91 Thalwil RGCC 1:11:28 +31:21 7:08 895.

149. Furrer Fabienne 92 Ruswil Röösli Transporte 1:12:40 +32:33 7:15 911.

150. Debnar Caro 90 Kriens SPG Runners 1:12:51 +32:44 7:17 915.

15.02.2026 11:12
3/5



SwissCityMarathon - Lucerne 2024
résultats

CityRun & CharityRun Frauen W30
rang nom an lieu Groupe/club temps écart min/km scratch

151. Ivanova Rositsa 93 Dornbirn Universität St. Gallen 1:13:08 +33:01 7:18 925.

152. Serpa Sabrina 93 Steinhausen Bechtle Gruppe Sch... 1:13:09 +33:02 7:18 926.

153. Rikli Rahel 94 Basel 1:13:11 +33:04 7:19 928.

154. Goldiger Martina 92 Heiligkreuz (Mels) 1:13:20 +33:13 7:19 929.

155. Cudré-Mauroux Jeanne 94 Fribourg Les poules à Bastien 1:14:15 +34:08 7:25 939.

156. Nuoffer Valentine 93 La Tour-de-Trême Les poules à Bastien 1:14:15 +34:08 7:25 940.

157. Vlas Irina 93 Cham 1:15:24 +35:17 7:32 956.

158. Matson Fleur 90 Schlieren 1:16:06 +35:59 7:36 958.

159. Pedron Fiona 92 Winznau 1:16:16 +36:09 7:37 960.

160. Fischer Anita 93 Tennwil 1:16:26 +36:19 7:38 962.

161. Bernet Martina 94 Luzern 1:16:28 +36:21 7:38 963.

162. Tröndle Michaela 94 Zürich Fielmann AG 1:16:32 +36:25 7:39 964.

163. Koller Sara 92 Basel 1:16:48 +36:41 7:40 965.

164. Tarcan Altas Berfu 94 Horw Pilatus 1:17:47 +37:40 7:46 980.

165. Wüst Eveline 93 Cham 1:21:12 +41:05 8:07 994.

DNS
Csigo Horvath Ildiko 91 Ballwil Grand Casino Luzer...

Gromann Julia 93 Luzern LUKS

Ryser Carmen 94 Beckenried MIND OVER MILES

Heran Margaux 92 Luzern Organon Internation...

Bisio Lopez Marta 92 Bülach

Diggelmann Leonor 91 Zürich

Hafner Nadine 91 Rotkreuz

Hensel Mareika 91 Luzern

Hippen Miriam 93 Luzern

Stecher Julia 94 Hägendorf

Vozar Isabel 91 Luzern

Hartmann Elena 90 Baar Johnson & Johnson

Roeske Josephine 90 Zug Johnson & Johnson

Marti Céline 91 Wolhusen LUKS

Farag Zahrah 91 Zürich Schuhe an

Hansson Jenny 94 Zurich

Bättig Anita 90 Rifferswil

Riedener Daniela 91 Hünenberg See

Fauland Birgit 94 Luzern

Fazio Jacqueline 93 Root

Forschbach Victoria Clau... 92 Zürich

Gut Laura 91 Stettlen 23-1-5

Jungo Andrina 93 Bern

Kalya Katalin 90 Thalwil Team Gabinoiu

Kierznowska Malgorzata 93 Cham

Luce Julika 93 Basel

Peter Vanessa 92 Ebikon

Rodriguez Tatjana 94 Zürich

Thompson Morven 94 Ferney Voltaire

Seibt Seraja 92 Wölflinswil

Skorokhod Aleksandra 93 Unterägeri

Theismann Mahlia 94 Dübendorf

Weber Stéphanie 94 Jonen

15.02.2026 11:12
4/5



SwissCityMarathon - Lucerne 2024
résultats

CityRun & CharityRun Frauen W30
rang nom an lieu Groupe/club temps écart min/km scratch

#198 participants

15.02.2026 11:12
5/5


